



Estado Do Rio Grande Do Sul  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS**

ANEXO II- Modelo de Proposta

Empresa:

Ordem	Qnt	Unid	Descrição	Valor unit.	Valor total
01	01	Unid	Sensor de Rotação	847,35	847,35
02	01	Unid	Reparo Bomba	2831,00	2831,00
03	02	Unid	Reparo cilindro da lança	297,60	595,20
04	01	Unid	Conector	73,50	73,50
05	02	Unid	Pino terminal	32,00	64,00
06	01	Unid	Filtro hidráulico	1400,00	1400,00
07	01	Unid	Óleo dumper	49,80	49,80
08	02	Unid	Óleo hidráulico	445,00	890,00
09	01	Unid	Diversos: parafusos, arruelas, juntas, materiais, etc.	355,00	355,00
10	x	Unid	Montagem e desmontagem cilindros	1400,00	1.400,00
12	x	Unid	Substituir reparo cilindros	440,00	440,00
13	X	Unid	Calibrar válvulas	1250,00	1250,00
14	X	Unid	Montagem e desmontagem bomba hidráulica	1450,00	1450,00
15	X	Unid	Manutenção bomba hidráulica	1390,00	1390,00

TOTAL = 13.035,85

Validade da Proposta: 60 DIAS

  
CARIMBO/ASSINATURA DO RESPONSÁVEL DA EMPRESA

11498183/0001-33

LUCAS RIBEIRO GOSCH

Rua Zeli Wolf Zanella, 15

CEP 99705-588

ERECHIM-RS